
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την παροχή υπηρεσίας 
κατασκευής σκηνικών, σχεδιασμού και ραφής κουστουμιών και αγοράς                                              
αξεσουάρ της θεατρικής παράστασης της σκηνής  Β΄ του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ ΚΩ  « Ο 
ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 
 
 
  Ο Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών Σταθμών Κω  
ενδιαφέρεται για την παροχή υπηρεσίας, κατασκευής σκηνικών, σχεδιασμού και 
ραφής κουστουμιών και αγοράς αξεσουάρ για την θεατρική παράσταση της σκηνής  Β΄  
«Ο ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου , με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά ως προς το ύψος της, ενδεικτικού προϋπολογισμού 
2.819,70€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
καταθέσουν προσφορά είτε για τις δύο ΟΜΑΔΕΣ (Α και Β )  ή για μία από αυτές .Οι 
ενδιαφερόμενοι  είναι υποχρεωμένοι να καταθέσουν προσφορά επί του συνόλου της 
δαπάνης για κάθε ομάδα .Η προσφορά θα πρέπει να είναι σύμφωνη με τις 
συνημμένες Τεχνικές Προδιαγραφές. 
Παρακαλούμε να αποστείλετε την  σχετική οικονομοτεχνική προσφορά σας μέχρι την 
Παρασκευή 28 Φεβρουαρίου 2020 στις 12.00 π.μ στην διεύθυνση του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ Κω, 
Άγιος Ελευθέριος, έναντι νέου Δημοτικού Σταδίου ‘‘Ανταγόρας’’, 1ος όροφος. Οι 
ενδιαφερόμενοι μπορούν να πληροφορηθούν σχετικά με τους όρους της πρόσκλησης 
ενδιαφέροντος από την γραμματεία του Δ. Ο .Π. Α. Β .Σ. Κω , στο τηλέφωνο 22420-
25316 , κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 
Πληροφορίες για τις Τεχνικές Προδιαγραφές δίνονται από το γραφείο του τμήματος 
Πολιτισμού του Δήμου Κω και από τον κ. Γιώργο Ανδρογιώργη στο τηλέφωνο 22420-
25316. 
Αν επιθυμείτε να λάβετε μέρος σε διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης, πρέπει 

να υποβάλλετε, επί αποδείξει προσφορά. Η προσφορά υποβάλλεται σ’ έναν (1) 

κύριο εξωτερικό φάκελο: 

 

Στον εξωτερικό φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 

Κως,26 Φεβρουαρίου 2020 
Αριθ.Πρωτ: 661 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΚΩ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΚΩ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση           : Άγιος Ελευθέριος , Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Λίτσα Μαστρογιώργη  
Τηλ.                        : 2242025316 
Τηλ/τυπία             : 22420-28655 
Ηλεκτρον. δ/νση : emastrogiorgi@kos.gr  
 

20PROC006350527 2020-02-26



 

2 
 

• Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας Υπηρεσίας που διενεργεί την Παροχή Υπηρεσίας 
(Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την παροχή υπηρεσίας  

κατασκευής σκηνικών, σχεδιασμού και ραφής κουστουμιών και αγοράς                              
αξεσουάρ της θεατρικής παράστασης της σκηνής  Β΄ του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ ΚΩ  « Ο 

ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 
 

•    Τα στοιχεία του Αποστολέα.  
 
 
Δικαιολογητικά συμμετοχής :  

Α. Τεχνική Προσφορά, περιέχει τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς και ειδικότερα 

αυτά που περιγράφονται στην υπ’ αριθ.651/25-02-2020, Μελέτη του Τμήματος 

Πολιτισμού του Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ. Κω Στις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων 

προμηθειών και γενικών υπηρεσιών ο φάκελος της τεχνικής προσφοράς περιέχει ιδίως 

τα έγγραφα και τα δικαιολογητικά που τεκμηριώνουν την τεχνική επάρκεια, 

χρησιμοποιούνται για την αξιολόγηση των προσφορών και περιγράφονται στα 

έγγραφα της σύμβασης, (άρθρο 94 παρ. 4 Ν.4412/16).  

 
Β. Οικονομική Προσφορά, σύμφωνα με τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της 

συνημμένης μελέτης. Κάθε υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλει οικονομική 

προσφορά για το σύνολο της δαπάνης, μπορούν να καταθέσουν προσφορά είτε για 

τις δύο ΟΜΑΔΕΣ (Α και Β )  ή για μία από αυτές όπως αναφέρονται στον ενδεικτικό 

προϋπολογισμό της μελέτης. Προσφορές που δεν καλύπτουν το σύνολο της παροχής 

υπηρεσίας θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Εάν υπάρχει στην προσφορά 

οποιαδήποτε διόρθωση, αυτή πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και μονογραμμένη 

από τον προσφέροντα.  

Γ. Στο διαγωνισμό μπορούν να λάβουν μέρος όσοι έχουν σχέση με το αντικείμενο της 
παροχής υπηρεσίας γεγονός που αποδεικνύεται με την προσκόμιση Πιστοποιητικού 
Εγγραφής στο οικείο Επιμελητήριο. 
 
Δ.  Υπεύθυνη Δήλωση (άρθρο 8 Ν.1599/1986) σε περίπτωση που ο υποψήφιος 
οικονομικός φορές δεν είναι φυσικό πρόσωπο αλλά, Νομικό Πρόσωπο, εταιρία ΟΕ, ΕΕ, 
ΕΠΕ, ΙΚΕ, ΑΕ, που να δηλώνει τον νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρίας και το παραστατικό 
εκπροσώπησης, αν οι οικονομικοί φορείς συμμετέχουν με αντιπρόσωπο τους. 
         Συνημμένα ακολουθούν: 
1) Τεχνικές Προδιαγραφές, 
2) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός, 
3) Έντυπο οικονομικής προσφοράς 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 

20PROC006350527 2020-02-26



 

3 
 

                                                       
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                                                      Κως: 25-02-2020 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                                   Αρ. Πρτ.:651  

& ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ   

ΔΗΜΟΥ ΚΩ 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΗΛ.: 22420 25316 

ΦΑΞ: 22420 28655 

Πληροφορίες: Ανδρογιώργης Γ.                                             

                                                                                             ΠΡΟΣ  : Γραφείο προμηθειών              

e-mail: dopavs@kos.gr  
 
 
 

                                                                   

 
ΘΕΜΑ:  «Παροχή υπηρεσίας  κατασκευής σκηνικών, σχεδιασμού και ραφής 

κουστουμιών και αγοράς  αξεσουάρ της θεατρικής παράστασης της σκηνής  Β΄ 
του ΔΟΠΑΒΣ ΚΩ  « Ο ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου 

 
 Στο πλαίσιο των πολιτιστικών εκδηλώσεων των Χειμερινών Ιπποκρατείων  
2019-20, ο Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, Αθλητισμού και Βρεφονηπιακών 
Σταθμών του Δήμου Κω έχει εντάξει στα Χειμερινά Ιπποκράτεια τη θεατρική 
παράσταση «Ο ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου του θεατρικού εργαστηρίου Σκηνή Β΄  του 
ΔΟΠΑΒΣ Κω.  

1. Θεατρική Παράσταση:  «Ο ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ» του Μολιέρου  που θα ανέβει  στις 6-
7-8-14-15 Μαρτίου 2020  στο ΘΕΑΤΡΟ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΣΦΑΓΕΙΟ και Ώρα: 21:00. 
Για την πραγματοποίηση των θεατρικών παραστάσεων απαιτείται η κατασκευή 

σκηνικών σχεδιασμός και ραφή κουστουμιών και αγορά αξεσουάρ. 
 Η Διενέργεια θα πραγματοποιηθεί  σε 2 ομάδες και θα γίνει με απευθείας 

ανάθεση. Η ομάδα Α περιλαμβάνει σχεδιασμό και ραφή κουστουμιών-αξεσουάρ. Η 
ομάδα Β περιλαμβάνει κατασκευή σκηνικών. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
καταθέσουν προσφορά είτε για τις δύο ΟΜΑΔΕΣ (Α και Β )  ή για μία από αυτές Οι 
ενδιαφερόμενοι  είναι υποχρεωμένοι να καταθέσουν προσφορά επί του συνόλου της 
δαπάνης για κάθε ομάδα . Κριτήριο κατακύρωσης είναι η  χαμηλότερη τιμή επί του 
συνόλου της δαπάνης. Η διάθεση πίστωσης θα βαρύνει τον Κ.Α  15.6471.0002   με το 
ποσό των 2.819,70 ευρώ  συμπεριλαμβανομένου   Φ.Π.Α. Η σύμβαση θα έχει ισχύ  
από την ημέρα της υπογραφής της μέχρι   6/3/2020.Η παράδοση των σκηνικών-
κουστουμιών-αξεσουάρ θα γίνει πριν την έναρξη των παραστάσεων. Δηλαδή πριν της 
6/3/2020. 
Επισυνάπτονται οι πίνακες με τα αναλυτικά στοιχεία των τεχνικών  προδιαγραφών   

και του ενδεικτικού προϋπολογισμού για την  θεατρική παράσταση.  

                                                    
 
 
 

20PROC006350527 2020-02-26



 

4 
 

                Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ                                                          ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
                                                                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΟΠΑΒΣ ΚΩ 

ΑΝΔΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 
                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΜΑΔΑ Α  
 

 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 
 

                  ΘΕΑΤΡΙΚΑ ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΡΑΦΗ-ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
 
                                ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ «ΤΑΡΤΟΥΦΟΣ»   -ΣΚΗΝΉ Β 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΟΣΤΟΥΜΙΩΝ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΥΡΟ ΑΠΟ ΤΟΥΛΙ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 1 

2  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΡΕΜΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ ΜΕ 
ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ ΜΠΟΥΣΤΟ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ 

1 

3 ΓΥΝΑΙΚΕΙΕΣ ΠΟΔΙΕΣ ΥΠΗΡΕΤΡΙΩΝ  
ΒΑΜΒΑΚΕΡΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 

2 

4 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΦΟΥΣΤΑ ΜΑΚΡΙΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

3 

5 ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΦΟΥΣΤΕΣ ΜΑΚΡΥΕΣ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ  ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ 
& ΜΠΑΝΕΛΑ ΣΤΟ ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

2 

6  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΠΑΝΩΦΟΡΙ ΜΕΣΑΤΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΕ ΣΤΥΛ 
ΜΠΑΡΟΚ  

1 

7 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΠΟΥΚΑΜΙΣΟ ΠΡΑΣΙΝΟ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ 
ΓΙΑΚΑΔΕΣ  

1 

8  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΣ ΚΟΡΣΕΣ ΣΑΤΕΝ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΚΟΚΚΙΝΟ ΧΡΩΜΑ   2 

9 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΖΑΚΕΤΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΜΕΝΗ ΜΕ ΔΑΝΤΕΛΑ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ  

1 

10 ΡΑΣΟ ΜΑΥΡΗ ΦΟΔΡΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ 

1 

11 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΤΖΗΝ ΜΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

5 

20PROC006350527 2020-02-26



 

5 
 

12 ΑΝΔΡΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΜΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΑΠΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΣΕ ΦΑΡΔΥ        

6 

13 ΑΝΔΡΙΚΟ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΝΗ  ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ ΜΕ 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΗΝ ΡΑΦΗ ΤΥΠΟΥ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

1 

14 ΣΑΚΚΑΚΙ ΑΝΤΡΙΚΟ ΜΑΛΛΙΝΟ ΜΕ ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΕΣ ΒΑΤΕΣ ΜΕΓΑΛΟ 
ΜΕΓΕΘΟΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ 

1 

15 ΑΝΔΡΙΚΑ ΣΑΚΚΑΚΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΜΕ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ 
ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ  

4 

16 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ  ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ΣΕ 
ΦΑΡΔΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ  

4 

 
 
 
 
 

                                                               ΑΞΕΣΟΥΑΡ   
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 ΑΞΕΣΟΥΑΡ  

ΠΟΣΟΤΗΤΑ  

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΝΗ ΚΑΠΕΛΟ ΥΠΗΡΕΤΡΙΑΣ ΜΕ 
ΦΙΟΓΚΟ ΜΠΡΟΣΤΑ & ΠΙΣΩ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ                                                            

1 

2 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 1 

3 ΑΝΤΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΥΦΑΣΜΑ ΒΑΜΕΝΑ ΜΕ 
ΦΙΟΓΚΟ ΑΠΟ ΚΟΡΔΕΛΕΣ  

5 

4 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΥΦΑΣΜΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ 
ΒΑΜΕΝΑ ΝΕ ΡΑΜΜΕΝΟ ΚΟΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ                                                                                    

1 

5 ΚΑΠΕΛΟ ΣΤΥΛ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΥΦΑΣΜΑ ΣΕ ΜΠΛΕ 
ΧΡΩΜΑ 

1 

6 ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟΣ ΛΑΙΜΟΔΕΤΗΣ ΦΙΟΓΚΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ  2 ΟΨΗΣ ΑΠΟ 
ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΥΦΑΣΜΑ  ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΒΕΡΑΜΑΝ  

1 

    7 ΤΣΑΝΤΑ ΤΥΠΟΥ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΑΝΔΡΙΚΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑΣ ΔΙΑΣΤ. 
0,38Χ0,28Χ0,10 

1 

            
8 

ΞΥΛΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΑΣΤ. 0.20X0.10 ΒΑΜΜΕΝΟΣ  ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΕ 
ΜΑΥΡΟ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΠΛΕΞΗ ΤΥΠΟΥ ΡΟΖΑΡΙ 

1 

    9 ΠΕΡΟΥΚΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΓΥΨΟ ΚΑΙ ΚΟΡΔΕΛΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ  

7 

 
 

ΟΜΑΔΑ Β 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ 

 

Α/Α ΕΙΔΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ  

1 Κατασκευή ξύλινου τραπεζιού απο μελαμίνη10χιλ διαστάσεων 
1,80Χ0,80Χ0,90  με τρύπα στη μέση και μηχανισμό που ανοίγει   

1 

20PROC006350527 2020-02-26



 

6 
 

2 Επένδυση σκηνής και τοίχοι (από ξύλο) 
3 τεμάχια σπετσάτα με δοκάρια κάθετα  30χιλ. από MDF  3μ. X 3 μ. 
Επενδεδυμένα με 30m βελουτέ και 30m σατέν ύφασμα.       

3 

3 Κατασκευή ξύλινων καρεκλών με βελούδινη κόκκινη ταπετσαρία  
διαστ. 1,00χΧ0,55Χ0,45Χ0,57 

1  

4 Κατασκευή ξύλινων πολυθρονών με βελούδινη κόκκινη ταπετσαρία 
διαστ. 1,00Χ0,93Χ0,84 

2 

 
 
               Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ                                                                         ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                  
      ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΏΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ    

                                                                                              Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ.  ΚΩ 
                                                                                                                                                    

      ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΟΓΙΩΡΓΗΣ                                               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 
 

 
 
 
                                                   
 

 
ΟΜΑΔΑ Α                                                 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

ΘΕΑΤΡΙΚΑ ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΡΑΦΗ-ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΟΣΤΟΥΜΙΩΝ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ      ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ     ΣΕ   
ΕΥΡΩ 

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΥΡΟ ΑΠΟ ΤΟΥΛΙ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

1 50,00 € 50,00 

2  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΡΕΜΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ 
ΜΕ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ 
ΜΠΟΥΣΤΟ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ 

1 20,00 €  20,00  

3 ΓΥΝΑΙΚΕΙΕΣ ΠΟΔΙΕΣ ΥΠΗΡΕΤΡΙΩΝ  
ΒΑΜΒΑΚΕΡΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ  

2 10,00€ 20,00  

4 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΦΟΥΣΤΑ ΜΑΚΡΙΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ 
ΜΕΣΗ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

3 15,00€      45,00  

5 ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΦΟΥΣΤΕΣ ΜΑΚΡΥΕΣ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΜΕ 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ & ΜΠΑΝΕΛΑ ΣΤΟ ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΣΕ 
ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

2 40,00 € 80,00 

6  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΠΑΝΩΦΟΡΙ ΜΕΣΑΤΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ  

1 100,00€ 100,00  

7 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΠΟΥΚΑΜΙΣΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ  

1 10,00 € 10,00 

20PROC006350527 2020-02-26



 

7 
 

8  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΣ ΚΟΡΣΕΣ ΣΑΤΕΝ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΧΡΩΜΑ   

2 50,00 €  100,00  

9 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΖΑΚΕΤΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΜΕΝΗ 
ΜΕ ΔΑΝΤΕΛΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ  

1 20,00€ 20,00  

10 ΡΑΣΟ ΜΑΥΡΗ ΦΟΔΡΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ 

1 40,00€      40,00  

11  ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΤΖΗΝ ΜΕ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

5 30,00 € 150,00 

 
12 

ΑΝΔΡΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΜΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ 
ΣΤΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΑΠΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΣΕ ΦΑΡΔΥ        

6 20,00 120,00 

 
      
13 

ΑΝΔΡΙΚΟ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΝΗ  
ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ ΜΕ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΗΝ ΡΑΦΗ ΤΥΠΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

1 30,00 30,00 

14 ΣΑΚΚΑΚΙ ΑΝΤΡΙΚΟ ΜΑΛΛΙΝΟ ΜΕ ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΕΣ 
ΒΑΤΕΣ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ 

1 40,00 € 40,00 

15 ΑΝΔΡΙΚΑ ΣΑΚΚΑΚΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΜΕ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ 

4 60,00 €  240,00 

16 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ  ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ 
ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ΣΕ ΦΑΡΔΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ  

4 30,00€ 120,00  

                                                            Συνολική Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.    1.185,00         

                                                                       Φ.Π.Α.  17%    201,45               

                                                                Συνολική Δαπάνη με Φ.Π.Α.   1.386,45 

 
 
 
 
 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΑΞΕΣΟΥΑΡ  ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ     
ΣΕ   ΕΥΡΩ 

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΑΥΡΟ 

1 10,00  10,00  

2 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΑΥΡΟ 

1 20,00  20,00  

3  ΑΝΤΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΒΑΜΕΝΑ ΜΕ ΦΙΟΓΚΟ ΑΠΟ ΚΟΡΔΕΛΕΣ 

2 10,00  20,00  

4 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΒΑΜΕΝΑ ΝΕ 
ΡΑΜΜΕΝΟ ΚΟΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ                                                                                    

1 10,00  10,00  

5 ΚΑΠΕΛΟ ΣΤΥΛ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΣΕ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ 

3 10,00  30,00  

6 ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟΣ ΛΑΙΜΟΔΕΤΗΣ ΦΙΟΓΚΟΣ 
ΜΕΓΑΛΟΣ  2 ΟΨΗΣ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΥΦΑΣΜΑ  
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΒΕΡΑΜΑΝ  

1 10,00  10,00  

20PROC006350527 2020-02-26



 

8 
 

7 ΤΣΑΝΤΑ ΤΥΠΟΥ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΑΝΔΡΙΚΗ 
ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑΣ ΔΙΑΣΤ. 0,38Χ0,28Χ0,10 

1 10,00 10,00 

8 ΞΥΛΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΑΣΤ. 0.20X0.10 ΒΑΜΜΕΝΟΣ  
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΠΛΕΞΗ 
ΤΥΠΟΥ ΡΟΖΑΡΙ 

1 5,00 5,00 

9 ΠΕΡΟΥΚΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΓΥΨΟ ΚΑΙ ΚΟΡΔΕΛΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ  

7 30,00 210,00 

  

                                                            Συνολική Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.         325,00 

                                                                       Φ.Π.Α.  17%          55,25 

                                                                       Συνολική Δαπάνη με Φ.Π.Α 380,25   

 
ΟΜΑΔΑ Β 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ 

 
Α/Α ΕΙΔΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ  ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ   
ΕΥΡΩ 

1  Κατασκευή ξύλινου τραπεζιού απο μελαμίνη 10χιλ 
διαστάσεων 1,80Χ0,80Χ0,90  με τρύπα στη μέση και 
μηχανισμό που ανοίγει  . 

 
1 

 
200,00  

 
   200,00  

2 Επένδυση σκηνής και τοίχοι (από ξύλο) 
3 τεμάχια σπετσάτα με δοκάρια κάθετα  30χιλ. από MDF  
3μ. X 3 μ. Επενδεδυμένα με 30m βελουτέ και 30m σατέν 
ύφασμα 

3 180,00 540,00 

3 Κατασκευή ξύλινων καρεκλών με βελούδινη κόκκινη 
ταπετσαρία  διαστ. 1,00χΧ0,55Χ0,45Χ0,57      

2 50,00 100,00  

4 Κατασκευή ξύλινων πολυθρονών με βελούδινη κόκκινη 
ταπετσαρία διαστ. 1,00Χ0,93Χ0,84 

2 30,00  60,00  

   Συνολική 
δαπάνη 
χωρίς ΦΠΑ  

900,00 

   ΦΠΑ 17% 153,00  

   Συνολική 
δαπάνη με  
ΦΠΑ 

1053,00 € 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β ΧΩΡΙΣ  ΦΠΑ 17%                        2.410,00€ 

   ΦΠΑ 17%     409,70€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β ΜΕ ΦΠΑ17%    2.819,70€ 

        
   ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΏΝ                                                         Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                            Δ.Ο.Π.Α.Β.Σ.  ΚΩ 
                                                                                                                                                    

  ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΟΓΙΩΡΓΗΣ                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 
                                                                                                                                                                                                

20PROC006350527 2020-02-26



 

9 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 
 

ΟΜΑΔΑ Α                                                
 

ΘΕΑΤΡΙΚΑ ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΡΑΦΗ-ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΚΟΣΤΟΥΜΙΩΝ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ      ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ     ΣΕ   
ΕΥΡΩ 

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΥΡΟ ΑΠΟ ΤΟΥΛΙ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

1   

2  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΦΟΡΕΜΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ 
ΜΕ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ 
ΜΠΟΥΣΤΟ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ 

1   

3 ΓΥΝΑΙΚΕΙΕΣ ΠΟΔΙΕΣ ΥΠΗΡΕΤΡΙΩΝ  
ΒΑΜΒΑΚΕΡΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟ  

2   

4 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΦΟΥΣΤΑ ΜΑΚΡΙΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ 
ΜΕΣΗ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

3   

5 ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΦΟΥΣΤΕΣ ΜΑΚΡΥΕΣ ΑΠΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΜΕ 
ΛΑΣΤΙΧΟ ΣΤΗ ΜΕΣΗ & ΜΠΑΝΕΛΑ ΣΤΟ ΤΕΛΕΙΩΜΑ ΣΕ 
ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟ 

2   

6  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΠΑΝΩΦΟΡΙ ΜΕΣΑΤΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ  

1   

7 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΠΟΥΚΑΜΙΣΟ ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ  

1   

8  ΓΥΝΑΙΚΕΙΟΣ ΚΟΡΣΕΣ ΣΑΤΕΝ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΚΟΚΚΙΝΟ 
ΧΡΩΜΑ   

2   

9 ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ ΖΑΚΕΤΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΜΕΝΗ 
ΜΕ ΔΑΝΤΕΛΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΡΟΖ  

1   

10 ΡΑΣΟ ΜΑΥΡΗ ΦΟΔΡΑ ΜΕ ΑΣΠΡΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΗΜΕΝΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ 

1   

11  ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΤΥΠΟΥ ΤΖΗΝ ΜΕ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

5   

 
12 

ΑΝΔΡΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΜΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ 
ΣΤΟΥΣ ΓΙΑΚΑΔΕΣ ΑΠΟ ΚΑΝΟΝΙΚΟ ΣΕ ΦΑΡΔΥ        

6   

 
      
13 

ΑΝΔΡΙΚΟ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΝΗ  
ΜΠΛΕ ΣΚΟΥΡΟ ΜΕ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑ ΣΤΗΝ ΡΑΦΗ ΤΥΠΟΥ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

1   

14 ΣΑΚΚΑΚΙ ΑΝΤΡΙΚΟ ΜΑΛΛΙΝΟ ΜΕ ΥΠΕΡΥΨΩΜΕΝΕΣ 
ΒΑΤΕΣ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΓΚΡΙ 

1   

15 ΑΝΔΡΙΚΑ ΣΑΚΚΑΚΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ ΣΕ ΣΤΥΛ ΜΠΑΡΟΚ ΜΕ 
ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ 

4   

20PROC006350527 2020-02-26



 

10 
 

16 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΟΝΙΑ ΒΕΛΟΥΤΕ  ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΓΟΝΑΤΟ 
ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ΣΕ ΦΑΡΔΙΑ ΓΡΑΜΜΗ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΠΛΕ  

4   

                                                                                           Συνολική Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.  

                                                                                                                                Φ.Π.Α.  17%  

                                                                                                     Συνολική Δαπάνη με Φ.Π.Α.  

 
 
 
 
 
 

ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΑΞΕΣΟΥΑΡ  ΠΟΣΟΣΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ     
ΣΕ   ΕΥΡΩ 

1 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΑΥΡΟ 

1   

2 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟ ΒΕΛΟΥΔΙΝΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΜΑΥΡΟ 

1   

3  ΑΝΤΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΒΑΜΕΝΑ ΜΕ ΦΙΟΓΚΟ ΑΠΟ ΚΟΡΔΕΛΕΣ 

2   

4 ΑΝΔΡΙΚΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΜΑΥΡΟ ΒΑΜΕΝΑ ΝΕ 
ΡΑΜΜΕΝΟ ΚΟΚΙΝΟ ΣΤΑΥΡΟ                                                                                    

1   

5 ΚΑΠΕΛΟ ΣΤΥΛ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΥΦΑΣΜΑ ΣΕ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑ 

3   

6 ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΟΣ ΛΑΙΜΟΔΕΤΗΣ ΦΙΟΓΚΟΣ 
ΜΕΓΑΛΟΣ  2 ΟΨΗΣ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΥΦΑΣΜΑ  
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΒΕΡΑΜΑΝ  

1   

7 ΤΣΑΝΤΑ ΤΥΠΟΥ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ ΑΝΔΡΙΚΗ 
ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑΣ ΔΙΑΣΤ. 0,38Χ0,28Χ0,10 

1   

8 ΞΥΛΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΑΣΤ. 0.20X0.10 ΒΑΜΜΕΝΟΣ  
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΕ ΜΑΥΡΟ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΠΛΕΞΗ 
ΤΥΠΟΥ ΡΟΖΑΡΙ 

1   

9 ΠΕΡΟΥΚΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΓΥΨΟ ΚΑΙ ΚΟΡΔΕΛΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ  

7   

  

                                                                                                   Συνολική Δαπάνη χωρίς Φ.Π.Α.  

                                                                                                                                  Φ.Π.Α.  17%  

                                                                                             Συνολική Δαπάνη με Φ.Π.Α  

 
 
 
 
 
 

20PROC006350527 2020-02-26



 

11 
 

ΟΜΑΔΑ Β 
 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ 
Α/Α ΕΙΔΗ ΣΚΗΝΙΚΩΝ  ΤΕΜΑΧΙΑ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ   
ΕΥΡΩ 

1  Κατασκευή ξύλινου τραπεζιού απο μελαμίνη 10χιλ διαστάσεων 
1,80Χ0,80Χ0,90  με τρύπα στη μέση και μηχανισμό που ανοίγει  . 

 
1 

  

2 Επένδυση σκηνής και τοίχοι (από ξύλο) 
3 τεμάχια σπετσάτα με δοκάρια κάθετα  30χιλ. από MDF  3μ. X 3 
μ. Επενδεδυμένα με 30m βελουτέ και 30m σατέν ύφασμα 

3   

3 Κατασκευή ξύλινων καρεκλών με βελούδινη κόκκινη ταπετσαρία  
διαστ. 1,00χΧ0,55Χ0,45Χ0,57      

2   

4 Κατασκευή ξύλινων πολυθρονών με βελούδινη κόκκινη 
ταπετσαρία διαστ. 1,00Χ0,93Χ0,84 

2   

   Συνολική δαπάνη 
χωρίς ΦΠΑ  

 

   ΦΠΑ 17%  

   Συνολική δαπάνη 
με  ΦΠΑ 

 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β ΧΩΡΙΣ  ΦΠΑ 17%                         

   ΦΠΑ 17%      

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΟΜΑΔΑΣ Α ΚΑΙ Β ΜΕ ΦΠΑ17%     

 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 

20PROC006350527 2020-02-26


